COMUNE DI FIUMICINO

GRADUATORIA PROVVISORIA POSTI VACANTI - ASILO NIDO PAGLIACCETTO REPARTO PICCOLI
ANNO EDUCATIVO 2022/2023 - POSTI DISPONIBILI 3

Numero

NUMERO
PROTOCOLLO

DATA
PROTOCOLLO

Punteggio

1

154708

18/07/2022

65

1° IN ATTESA DI CONFERMA DI AMMISSIONE

2

157550

21/07/2022

52

2° IN ATTESA DI CONFERMA DI AMMISSIONE




